

ELEX Invest ApS
Industrivej 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 73 83 36

Årsrapport

6. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELEX Invest ApS Industrivej 34 7430 Ikast
	Telefon: 42738336
	CVR-nr.: 42 73 83 36
	Stiftet: 6. oktober 2021
	Regnskabsår: 6. oktober - 31. december
Direktion	Jan Møller Kim Blindkilde Merring-Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-10.795
Øvrige finansielle omkostninger	-367
Resultat før skat	-11.162
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.162
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.162
Disponeret i alt	-11.162

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	32.088
Omsætningsaktiver i alt	32.088
Aktiver i alt	32.088
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.162
Egenkapital i alt	28.838
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.250
Gældsforpligtelser i alt	3.250
Passiver i alt	32.088

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.162	-11.162
	40.000	-11.162	28.838

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 1 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen